

# **FLT ALARMER ApS**

Fjordparken 36  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/12/2019**

**Flemming Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FLT ALARMER ApS  
Fjordparken 36  
5800 Nyborg

CVR-nr: 30544382  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**

PLUS REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egøgårdvej 18  
5250 Odense SV  
DK Danmark  
CVR-nr: 20452897  
P-enhed: 1004315592

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er forhandling, montering og servicering af tryghedsalarmer samt anden hermed forbunden virksomhed.

## Årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på 211.476 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 1.827.056 kr. pr. 30. september 2019 og en egenkapital på 1.350.063 kr.

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i 2019/20.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.667.349</b>	<b>1.952.205</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.282.434	-1.245.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-106.027	-101.796
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>278.888</b>	<b>604.784</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.500	-9.036
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>271.388</b>	<b>595.748</b>
Skat af årets resultat .....	3	-59.912	-131.405
<b>Årets resultat .....</b>		<b>211.476</b>	<b>464.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		103.476	358.543
<b>I alt .....</b>		<b>211.476</b>	<b>464.343</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		408.205	237.494
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>408.205</b>	<b>237.494</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>408.205</b>	<b>237.494</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		535.409	491.129
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>535.409</b>	<b>491.129</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		315.582	829.918
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		45.674	8.000
Andre tilgodehavender .....		1.903	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>363.159</b>	<b>837.918</b>
Likvide beholdninger .....		520.283	402.261
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.418.851</b>	<b>1.731.308</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.827.056</b>	<b>1.968.802</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.117.063	1.013.587
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.350.063</b>	<b>1.244.387</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5	14.861	8.299
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>14.861</b>	<b>8.299</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		48.277	153.833
Skyldig selskabsskat .....		39.350	127.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		226.944	326.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		87.561	48.318
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>462.132</b>	<b>716.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>462.132</b>	<b>716.116</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.827.056</b>	<b>1.968.802</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.013.587	105.800	1.244.387
Betalt udbytte .....	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat .....	0	103.476	108.000	211.476
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.117.063	108.000	1.350.063

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.153.560	1.091.483
Pensionsbidrag	70.926	55.840
Andre omkostninger til social sikring	57.948	98.602
	<u>1.282.434</u>	<u>1.245.625</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.027	101.796
	<u>106.027</u>	<u>101.796</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	53.350	139.744
Ændring af udskudt skat	6.562	-8.339
	<u>59.912</u>	<u>131.405</u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	873.358
Tilgang	276.738
Afgang	-214.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>936.096</b>
Af- og nedskrivning primo	635.864
Årets afskrivning	106.027
Tilbageførsel ved afgang	-214.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>527.891</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>408.205</b>

**5. Hensættelse til udskudt skat**

	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
Materielle anlægsaktiver	76.641
Fradragskonto for låneomkostninger	-8.090
	<b>67.551</b>
<b>Udskudt skat, 22 %</b>	<b>14.861</b>

**6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

**7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant på 500.000 kr.

Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, varelager og debitorer var 1.304.870 kr. pr. 30. september.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2

